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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Midgard 22 fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende ar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostédder och lokaler at medlemmarna till nyttjande utan begrinsning i
tiden. Upplatelsen kan &ven avse mark. Medlems ritt i féreningen pa grund av sadan upplatelse
kallas bostadsriitt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsréttshavare

Foreningen &r ett privatbostadsforetag (s.k. dkta forening) enligt Inkomstskattelagen (1999:1229).

Bostadsrattsforeningen Midgéard 22, med intygsgiven ekonomisk plan 2019-02-14, forvirvade
2019-03-22 samtliga aktier i Midgard 22 Ombildning AB. I och med férvirvet dvergick fastigheten
Midgéard 22 till Brf Midgard 22. Dérefter likviderades aktiebolaget.

Fastigheten med adress Dalagatan 70 och 70 A i Stockholm har tva byggnader med 29 ldgenheter, varay

tre ldgenheter &r upplétna med hyresritt. Total boyta uppgér till 1 519 kvm och bostadsrittsytan uppgér
till 1 326 kvm.

Fastigheten 4gs av foreningen.
Fastighetens taxeringsvirde &r 45 400 000 kronor, varav taxeringsvérdet for byggnaderna uppgar till 14
400 000 kronor.

Fastigheten dr fullvérdesforsikrad via Stockholms Stads Brandftrsikringskontor.

Féreningen har sitt séte i Stockholm.

Styrelsen och Gvriga funktionérer

Ordinarie styrelseledamditer Valda t.o.m. drsstimman
Fredrik Nygard

Andreas Borvall

Hans Osbeck

Elisabeth Lovgren

Peter Hansen

Josefine Sojde

Ordinarie revisor Vald t.o.m. darsstimman
Ann-Marlene Jonsson
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Bostédder och lokaler

Antal Typ Total yta
28 Ligenheter 1519
| Lokaler 8

Foreningen har totalt 3st hyresritter; tva pa 77 kvm och en pa 47 kvm som forr eller senare
kommer att kunna upplatas med bostadsritt.

Fiorvaltning

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen av minst tvd ledaméter i forening.

Den ckonomiska forvaltningen skots sedan 2019-03-01 av Ekonomisk Forvaltning I Nykvarn
AB.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Ordinarie stimma hélls 2020-08-26.

Révindar tillhérande Dalagatan 70 och 70 A har salts och konverterats till bostadsyta. Totalt sex
ldgenheter har byggts pa denna yta och samtliga ligenheter har tilltritts. Vindsférriden har
flyttats till de nyrenoverade killarplanen och samtidigt byggdes dven en ny tvittstuga i killaren i
nr 70. Under 2020 utftrdes ett stambyte i foreningens tva huskroppar och samtidigt byggdes dven
nya badrum i samtliga berdrda ldgenheter.

Atgirder som genomforts:

Vindsbyggnation, ytan konverterades till sex stycken ligenheter - 2019-2020
Killaren renoverades och forrad byggdes - 2019

Tvittstugan flyttades - 2019 (maskinpark utbytt 2015)

Stambyte och badrumsrenovering 2020

Fastighetsel utbytt i samband med stambytet, samt éven elcentraler utbytta i de ligenheterna med
dldre elcentraler 2020

Installation av takvérme och véarmeslingor i stupror - 2020
Pumpstegringsstation installerad - 2020
Trapphusrenovering pabérjades - 2020

Medlemsinformation

Under aret har fyra ldgenheter dverlatits.

Fem medlemmar har ldmnat foreningen och sex medlemmar har tillkommit. Antalet medlemmar
uppgick vid arets borjan till 37 och vid &rets slut till 38 medlemmar.
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Kommande atgiirder som ir under planering:

4(12)

Besiktning av eldstdder for att méjliggora for medlemmarna att anvéinda sina kakelugnar
Balkongbyggnation givet att vi far detta godként av medlemmar samt erhaller bygglov

Fasadrenovering
Fonsterbyte/renovering

Foreningens ekonomi

Foreningen har totalt 3 lan som 16per ut under mars 2021. Vi riknar med att kunna binda dem till

en mer formanlig rénta dn tidigare.

Vi rdknar dven med att vara upptagna lan kommer att téicka in véra planerade

renoveringsatgérder.
Flerarsoversikt (Tkr) 2020
Nettoomsittning 918
Resultat efter finansiella poster 330
Soliditet (%) 80,2
Arsavgift kr/kvm bostadsrittsyta* 455
Beléning kr/kvm boyta* 11 850

2019
582
-188
80,1
440

11 873

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och virderingsprinciper.

*Nyckeltalen for 2019 4r omridknade for att motsvara 12 ménader.

Forindring av eget kapital

Medlems- Upplatelse-

insatser avgifter

74 719 001 146 525

Belopp vid érets ingéng
underhall

Disposition av féregiaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utgang 74 719 001 146 525

Forslag till vinstdisposition

Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
underhall resultat resultat

45 400 -45 400 -201 702 74 663 824

45 400 -45 400 0

-201 702 201 702 0

320038 320 038
90 800 -292 502 320038 74 983 862

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst
Totalt

disponeras sa att

reservering fond for yttre underhéll
i ny rdkning Gverfores

Totalt

-292 502
320038
27 536

45 400
-17 864
27536

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning Not

Roérelsens intikter

Avgifter och hyror 2
Ovriga intikter

Summa rorelsens intikter

Rorelsens kostnader

Driftskostnader 3
Ovriga kostnader 4
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgédngar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat frin finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

917 969
338 500
1256 469

-272 985

-112 131

-302 342
-687 458

569 011

-248 974

248 974

320 037

320 038
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2019-01-01
-2019-12-31

581 569
29 525
611 094

-181 838
-132 246

-269 780
-583 864

27230
-228 932
-228 932
-201 702

-201 702



Bostadsrattsforeningen Midgard 22
Org.nr 716460-2703

Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Aktuella skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

88 238 833
28 659
88 267 492

88 267 492

9 052
46

7320

16 418
5240 915

5257333

93 524 825
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2019-12-31

80 385 622
0
80 385 622

80 385 622

144 985

0

3780

148 765

12 644 478
12 793 243

93 178 865
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppételseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa Bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

7,8

2020-12-31

74 719 001
146 525

90 800

74 956 326

-292 502
320038
27 536

74 983 862

18 000 000
18 000 000

182 634
31351

0
355178
540 963

93 524 825

7(12)

2019-12-31

74 719 001
146 525

45 400

74 910 926

-45 400
201 702
-247 102

74 663 824

12 500 000
12 500 000

146 973
0

5500 000
368 068
6 015 041

93 178 865
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr oftridndrade jamfort med féregaende ar.

Intiiktsredovisning
Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i

den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras foreningen och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter ska ske genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan. Eftersom ingen underhéllsplan har upprittats, avsitts ett belopp motsvarande
0,1 % av taxeringsvérdet for fastigheten.

Anliiggningstillgangar
Immateriella och materiella anléggningstillgadngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker av byggnader enligt de komponenter och avskrivningstider som identifierats enligt
nedan: Avskrivning av Inventarier, verktyg och installationer gors pa 5 ar.

Stomme 100 &r
VA-anldggningar 50 ér
Elanldggningar 20 ar
Fasad 40 ar
Fonster 20 ar
Yttertak 20 ar
Ventilation 20 ar
Inre ytskikt 10 ar
Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nir komponenterna ir betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgdng byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for l18pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
féreningen som en privatbostadsforetag (iikta bostadsréttsforening). Intikter som hér till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intikter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget néringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hér till fastigheten.

Forvirv av fastigheten har skett till underpris genom en s.k. paketering via aktiebolag. Féreningen har i
och med det en uppskjuten skatteskuld som realiseras vid en eventuell framtida férséljning av
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fastigheten. Eftersom foreningen inte har for avsikt att silja fastigheten, virderas uppskjuten skatteskuld
till 0 kronor.

Skattemassigt restvirde for fastigheten uppgick 2019-01-01 till 32 914 909 kronor.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Avgifter och hyror

2020 2019
Maénadsavgifter 680979 421993
Léagenhetshyror 217 588 144 888
Lokalhyror 2400 1200
Overlatelseavgifter 4728 6978
Pantséttningsavgifter 12 274 6510
Summa avgifter och hyror 917 969 581 569

Not 3 Driftskostnader

2020 2019
El -113 707 -83 324
Kabel-tv -4 473 -5 985
Vatten & avlopp -30 789 -15 468
Lokalvard -26 425 -2 938
Lokaltillbehor -13 531 -9 240
Sophidmtning -34 929 -21 582
Reparation & underhall lokaler -36 364 -43 301
Ovriga lokalkostnader -11 750 0
Ovr forbrukningsinventarier -1 017 0

Summa Driftskostnader -272 985 -181 838
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Not 4 Ovriga kostnader

Postbefordran
Fastighetsforsikring
Styrelsearvoden
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Redovisningstjénster
Konsultarvoden
Bankkostnader

Advokat- & rittegédngskostn.
Fastighetsavgift

Summa dvriga kostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvédrden mark
Summa taxeringsvirden

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark
Summa byggnader och mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020

-1 500
-24 533
0

-7 500
-2 250
-35 625
7251
-2 034
0
-31438
-112 131

2020-12-31

80 655 402
8 000 090
88 655 492

-269 780
-146 879
-416 659

88 238 833
14 400 000
31 000 000
45 400 000
33 637 883

54 600 950
88 238 833

2020-12-31
0

35824
35 824

-7 165
-7 165

28 659
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2019

-518
-38 063
-5 500
-6 250
-2250
-31 250
-16 375
-1 653
-7 500
-22 887
-132 246

2019-12-31

0
80 655 402
80 655 402

0
-269 780
-269 780

80 385 622

1 400 000
31 000 000
32 400 000

25784 672

54 600 950
80 385 622

2019-12-31

<

oo
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Not 7 Langfristiga skulder
Villkorséndringsdag f6r samtliga tre 1an dr 2021-03-28

Lan SEB, 43107496, 1,57 %
Lan SEB, 43107100, 3-ménaders
Lan SEB, 43107488, 1,06 %

Not 8 Skulder som avser flera poster

2020-12-31

5500 000
7000 000
5500 000
18 000 000
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2019-12-31

5500 000
7 000 000
0

12 500 000

Féretagets bankldn om 18 000 000 kronor redovisas under féljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa kortfristiga skulder

Not 9 Stiillda sikerheter och eventualforpliktelser

Fastighetsinteckningar
Summa stiillda siikerheter och eventualférpliktelser

Not 10 Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut
Inga vésentliga héndelser har intriffat efter bokslutsdagen.

2020-12-31

18 000 000
18 000 000

2020-12-31

24000 000
24 000 000

2019-12-31

12 500 000
12 500 000

5 500 000
5500 000

2019-12-31

24 000 000
24 000 000
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Undertecknade forsakrar hdrmed att drsredovisningen har upprittats i enlighet med 4rsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Stockholm 2021- 64 - & 7

Fredrik Nygard Andreas Borvall
Ordfﬁga e ; -

Elisabeth Lovgren
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Revisorspateckning /

Min revisionsberittelse har ldmnats 2021-(- > 3

o

e
Ann-Marlene Jonsson
Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Midgard 22

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrittsforeningen Midgard
22 for riakenskapsaret 2020-01-01 —2020-12-31. Det #r styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna
och forvaltningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om &rsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och genomfort
revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att arsredovisningen inte innehaller viisentliga fel. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en
revision ingdr ocksd att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma den
samlade informationen i &rsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgarder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot ir ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, 4rsredovisningslagen
eller foreningen stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppriittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger dédrmed en rittvisande bild av
foreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatréikningen och balansrikningen for foreningen, disponerar
resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for
rikenskapsaret,

NYKVARN den ?/ “ 201

c/?)’;—;;’f-(,/i____—

Ann-Marlene Jonsson




